
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 30 giugno  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 30 giugno 2003 
 

COMUNE DI QUARTO - (Comune di Napoli) - Estratto del bando di gara per pubblico incanto - 
Affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni disabili anno scolastico 2003/2004 - 
Importo a base d’asta Euro 24.073,20 Iva inclusa. 

 

Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto, Via E. De Nicola 8, tel. 081/8069111 - fax 
081/8768656 mail servizioprovv.quarto@liberojt. 

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta - pubblico incanto. 

Oggetto dell’appalto: affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni disabili anno 
scolastico 2003/2004 - Importo a base d’asta Euro 24.073,20 (Iva inclusa). 

Richiesta della documentazione di gara: a cura dei soggetti interessati, presso il Servizio 
Provveditorato, Via E.De Nicola 8, telefono 081/8069217, fax 081/8768656, sito Internet 
www.asmez.it/quarto. 

Termine presentazione offerte: entro le ore 12,00 del 10.7.2003. 

Data, ora e luogo di apertura della documentazione per l’ammissione e delle offerte economiche: il 
giorno 11.7.2003 alle ore 10,00 presso la sede dell’Ente, Sala del Servizio Provveditorato, piano I; 

Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’articolo 23, comma 1, lettera a), del D.Lgs. 
157/95 e s.m. e i. 

Il Responsabile Settore Affari Generali 
D.ssa Francesca Donato 

 


